



Bocca ApS

Borgergade 6, 5.
1300 København K
CVR-nr. 26214025

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.11.2020

Lene Krüger
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bocca ApS

Borgergade 6, 5.

1300 København K

CVR-nr.: 26214025

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Bestyrelse

Morten Theil

Direktion

Morten Theil, Adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive reklame- og mediebureauvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 557 t.kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 3.253 t.kr. og en egenkapital på 1.237 t.kr.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes overskud for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning		7.369.242	7.590.522
Vareforbrug		(1.813.415)	(2.377.122)
Andre eksterne omkostninger		(1.202.808)	(1.085.316)
Bruttoresultat		4.353.019	4.128.084
Personaleomkostninger	1	(3.606.123)	(3.491.996)
Af- og nedskrivninger	2	(16.396)	(14.448)
Driftsresultat		730.500	621.640
Andre finansielle indtægter		509	429
Andre finansielle omkostninger		(8.472)	(7.680)
Resultat før skat		722.537	614.389
Skat af årets resultat	3	(165.824)	(138.333)
Årets resultat		556.713	476.056
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		556.713	476.056
Resultatdisponering		556.713	476.056

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.702	37.097
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	4	20.702	37.097
Andre tilgodehavender		409.658	394.089
Finansielle aktiver	5	409.658	394.089
Anlægsaktiver		430.360	431.186
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		697.423	1.049.238
Igangværende arbejder for fremmed regning		204.000	234.122
Andre tilgodehavender		57.073	24.630
Periodeafgrænsningsposter		43.930	45.444
Tilgodehavender		1.002.426	1.353.434
Likvide beholdninger		1.819.939	667.288
Omsætningsaktiver		2.822.365	2.020.722
Aktiver		3.252.725	2.451.908

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital	6	110.863	138.581
Overført overskud eller underskud		569.266	446.337
Forslag til udbytte for regnskabsåret		556.713	476.056
Egenkapital		1.236.842	1.060.974
Udskudt skat	7	32.369	32.212
Hensatte forpligtelser		32.369	32.212
Anden gæld		225.654	0
Langfristede gældsforpligtelser		225.654	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		13.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		95.215	206.707
Gæld til tilknyttede virksomheder		33.085	0
Skyldig selskabsskat		165.667	171.209
Anden gæld	8	1.450.893	980.806
Kortfristede gældsforpligtelser		1.757.860	1.358.722
Gældsforpligtelser		1.983.514	1.358.722
Passiver		3.252.725	2.451.908
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	138.581	446.337	476.056	1.060.974
Kapitalnedsættelse	(27.718)	27.718	0	0
Udbytte af egne kapitalandele	0	95.211	0	95.211
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(476.056)	(476.056)
Årets resultat	0	0	556.713	556.713
Egenkapital ultimo	110.863	569.266	556.713	1.236.842

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	3.304.775	3.209.198
Pensioner	264.132	241.548
Andre omkostninger til social sikring	37.216	41.250
	3.606.123	3.491.996
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	6

2 Af- og nedskrivninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	16.396	14.448
	16.396	14.448

3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	165.667	149.970
Ændring af udskudt skat	157	(11.637)
	165.824	138.333

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	403.941	89.394
Afgange	(138.069)	0
Kostpris ultimo	265.872	89.394
Af- og nedskrivninger primo	(366.844)	(89.394)
Årets afskrivninger	(16.395)	0
Tilbageførsel ved afgang	138.069	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(245.170)	(89.394)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.702	0

5 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	394.089
Tilgange	15.569
Kostpris ultimo	409.658
Regnskabsmæssig værdi ultimo	409.658

6 Egne kapitalandele

	Antal	Nominel værdi kr.	Andel af virksomheds- kapital %
Egne anparter	27.718	27.718	20,0
Afhændede kapitalandele	27.718	27.718	20,00

7 Udskudt skat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Materielle aktiver	(9.471)	(10.539)
Tilgodehavender	41.840	42.751
Udskudt skat i alt	32.369	32.212

8 Anden gæld

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Moms og afgifter	665.331	277.989
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	289.658	84.843
Feriepengeforpligtelser	151.083	312.728
Anden gæld i øvrigt	344.821	305.246
	1.450.893	980.806

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	701.526	700.026

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Morten Theil Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015/16 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2015 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er deponeret skadesløsbrev nom. 800.000 kr. i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel, goodwill, domænenavne og rettigheder. Pr. 30.06.2020 udgør regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver 718 t.kr. mod 1.086 t.kr. pr. 30.06.2019.
